## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



#### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 022PE/2024 PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que adjudicou/homologou o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 022/2024, objetivando a aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios diversos para atender demanda da prefeitura municipal de Mulungu do Morro e suas respectivas secretarias municipais, em favor da licitante abaixo indicada, afim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 07/10/2024. Edmario José Boaventura – Prefeito.

LOTE	LICITANTE VENCEDORA	VALOR GLOBAL	
1	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	105.300,66
2	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	31.000,00
3	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	26.985,30
4	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	100.000,00
5	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	31.000,00
6	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	12.000,00
7	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	4.766,45
8	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	18.000,00
9	ALDAIR ANTÔNIO LEMOS (CNPJ № 13.196.630/0001-25)	R\$	54.999,65

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



# Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNP.J/MF Nº 16.445.876/0001-81

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br